
弊社の本社が在ります 福岡県春日市で  ストリートプリントが採用され、乗入口
3箇所にそれぞれの景観に沿ったパターンを施工しました。
乗入部に景観性を求めた場合、 タイルやインターロッキングのガタツキが課題となり
ますが、 ストリートプリント工法はガタツキの心配がありません。
施工中には発注元の市役所の⽅々が⾒学にきていただき、 施工性の良さに⾼評価を
いただきました！他にも課題の箇所があるとのことでストリートプリントを検討していただく
ことになりました！　今後の施工が楽しみです(*´｀*)

福岡県春日市昇町7丁目87番地
TEL 092-589-4878
FAX 092-589-4915

〒816-0851        

Vol.117
    H30.11.30

トミナガ通信

i n f o r m a t i o n

 ●  年末年始休業⽇のご案内  ●
弊社では、下記の日程でお休みさせていただきます。
何かと御迷惑をお掛けすることと存じますが
何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

休業期間　H30.12／29（⼟）〜　H31.1／6（日）
材料注⽂　H30.12／28（⾦）  午前中までのご注⽂は当日出荷
　　　　　　　 ※午後以降の注⽂は、H31.1／7（月）出荷となります！

年末は、交通状況や配達の集中により、通常の納期より
 プラス1〜2⽇の⽇数を要す場合がございます。
お早めのご注文をお願い致します。

 「ストリートボンドカラー」  新色登場！
アスファルト着色コーティング材「ストリートボンド」
に新色（5色）が加わりました！

 計57色の豊富なカラーで様々なランドスケープデザイン
にお応えできます。

ｼｬﾙﾛｯﾄ
ｸﾞﾘｰﾝ

ｾﾙﾃｨｯｸ
ｸﾞﾘｰﾝ

ｴﾊﾞｰｸﾞﾘｰﾝ ﾗｲﾑｽﾄｰﾝ ﾌﾞﾗｳﾝｽﾄｰﾝ

ぜひご検討下さい！

のご紹介です！

BEFORE AFTER

 【歩歩 化化化】 カラー
今月は、福岡県春日市

▲ 営業のF澤も 今回は工事部隊へ！▲  ミスターマックス様　前 ▲  セブンイレブン様　前

パターン：タイル 
   カラー：サンディーベージュ
　　　　　 　テラコッタ 

パターン：タイル
 　カラー：サンディエゴバフ、バタースコッチ、
　　　　　　 チェスナットブラウン

パターン：ヘリンボーン
   カラー：バントシエナ

▲ やよい軒様　前

オレンジのトミナガヘルメットが
　　　　　　とても似合っています♪

念願の！

タッチアップ中

※印刷物のため実際の⾊合いと異なります

※目地 ブラック ・ 2色玉吹き

※目地 ブラック ・ 2色玉吹き

http://www.tominaga-.orp..om


